NHdopmaumsa o cpegHemecsiyHoM 3apaboTHOM nnaTte pykoBoauTens, 3amectutenen pykosogutensa MBINOY MO "OMUTPOBCKUIN TEXHUKYM".

ol7[e]

Opnos Cepren AnekceeBud

openknHa MpuHa BuktopoBHa
TypbirnHa Jllo6oBb EBcTadbeBHa
"epacumeHko HaTtanbs AnekcaHgpoBHa
Pynakosa MapuHa BanepbesHa

CepreeBa AHHa CepreeBHa

JJormKHOCTb

AunpekTop
3amecTutenb gMpekTopa no mHaHcam n pecypcam
3amecTutenb agnpektopa no yyebHom paboTte

3amecTuTenb AMpeEKTOpa No y4eGHO-NPON3BOACTBEHHON paboTe

3amecTuTenb AUpeKTopa No agMUHUCTPATUBHO- XO3SIMCTBEHHOW
4yacTtu

3amecTuTenb ANpeKTopa no 6e3onacHocTu

CpeaHsasa 3apoboTHas nnara 3a
2017 r

74 186,63
64 236,52
68 779,66
55 305,99
54 703,22

53 170,08




