Информация о среднемесячной заработной плате руководителя, заместителей руководителя ГБПОУ МО "Дмитровский техникум".

ОИФ	Должность	Средняя зароботная плата за 2017 г
Орлов Сергей Алексеевич	Директор	74 186,63
Горелкина Ирина Викторовна	Заместитель директора по финансам и ресурсам	64 236,52
Турыгина Любовь Евстафьевна	Заместитель директора по учебной работе	68 779,66
Герасименко Наталья Александровна	Заместитель директора по учебно-производственной работе	55 305,99
Рудакова Марина Валерьевна	Заместитель директора по административно- хозяйственной части	54 703,22
Сергеева Анна Сергеевна	Заместитель директора по безопасности	53 170,08